
SMLOUVA
o poskytování služeb

Smluvní strany:

ZAHRADA CECH s.r.o.
Sídlo společnosti: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice
IČ: 22794701
DIČ: CZ22794701
zastoupené: jednatelem w
Vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 31640 

Oprávněni zástupci pro lednání: 

ve věcech organizačních a technických:

na straně jedné jako poskytovatel

a

Univerzita Karlova, Přírodovědecká faku lta
Sídlo fakulty: Praha 2, Albertov 6, PSČ 128 00 
IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208
zastoupená: prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem

Oprávnění zástupci pro jednání: 
ve věcech smluvních a technických:

na straně druhé jako oprávněný

uzavírají
sm louvu o poskytován í služeb

Č I .  I
Předm ět sm louvy

1. Univerzita Karlova vybudovala na pozemku v areálu kasáren Jiřího z Poděbrad výzkumné 
centrum RINGEN, jehož spuštění je plánováno na květen 2019. Pro toto centrum byla 
zajištěna přípojka z vodovodního řadu v majetku města Litoměřice, která však v současnosti 
nesplňuje hygienické požadavky na pitnou vodu. Do doby, nežli budou provedeny nezbytné 
úpravy vodovodního řadu ze strany vlastníka a bude umožněno řádné napojení, nejdéle však 
do 31.10. 2019, byl poskytovatel požádán o dodávku pitné vody z jeho přípojky, nacházející 
se najím  vlastněném sousedním pozemku.

Poskytovatel žádosti oprávněného vyhověl a za tím to účelem uzavírá tuto smlouvu o 
poskytování služeb.

2. Poskytovatel se zavazuje, že pro účely zajištění provozu budovy výzkum ného centra  
RINGEN bez č.p. v m ajetku oprávněného, nacházejíc ího se na pozemku parc.č. 
4008/113 v areálu bývalých kasáren J iříh o  z Poděbrad v  ul. Na V in ic i, v  k.ú. Litoměřice,
bude oprávněnému poskytovat tyto služby:



t

- odběr pitné vody.

Č I .  I I  

Cenové ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že oprávněný bude platit poskytovateli pouze skutečné náklady, 
které mu poskytnutím služby vznikly. Skutečné náklady stanoví poskytovatel jako násobek 
množství pitné vody, kterou oprávněný odebral za období květen-říjen 2019, dle čl. II odst. 2 
této smlouvy a ceny za jednotku odebrané pitné vody Cena za jednotku odebrané pitné vody 
bude rovna ceně, kterou poskytovatel sám zaplatí dodavateli za dodávku pitné vody 
v příslušném období.

2. Způsob stanovení odebraného množství služeb:

- odběr pitné vody:
Odebrané množství pitné vody bude stanoveno měřením dle vodoměru: 

vodoměr č.42009639063, počáteční stav ke dni montáže květen 2019: 41 m3.

Odebrané množství pitné vody se při vyúčtování bude zaokrouhlovat na celé m3 směrem 
nahoru.

3. Oprávněnému bude vyúčtováno odebrané množství pitné vody za dobu platnosti této 
smlouvy. Poskytovatel se zavazuje vyúčtovat službu nejpozději do 30 dnů po ukončení 
odběru, tj. nejdéle do 30.11. 2019. Podkladem pro zaplacení úhrady za službu bude faktura, 
která bude splatná do 30. dne po jejím doručení oprávněnému. V případě prodlení se 
zaplacením faktury má poskytovatel právo účtovat úrok z prodlení, jehož výše se řídí 
příslušným nařízením vlády v platném znění.

4. Úhradu za služby zašle oprávněný na účet poskytovatele číslo pod 
variabilním symbolem koncového čísla vodoměru:

Č l .  III  
Platnost sm louvy

1. Tato smlouva o poskytnutí služeb se uzavírá na dobu určitou  do 31.10.2019. Odběr bude 
zahájen po dohodě smluvních stran v závislosti na zprovoznění budovy výzkumného centra 
RINGEN bez č.p.

2. Tato smlouva o poskytnutí služeb může být během své platnosti zrušena písemnou 
dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí jedné strany i bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně, nedohodnou-li se strany jinak.

Č l .  IV .  
O statn í ujednání



1. Pokud není touto smlouvou dohodnuto jinak, řídí se vztah ji založený těmi ustanoveními 
občanského zákoníku, které upravují vztahy, jež jsou tomuto vztahu svým obsahem a účelem 
nejbližší.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Účinnosti nabývá smlouva zveřejněním 
podle zákona č. 340/2015 Sb

3 Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou a 
po jejich podpisu oběma smluvními stranami se stávají nedílnou součástí této smlouvy.

4 Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy před podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy 
potvrzují svým podpisem

5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana

Za Poskytovatele za Oprávněného

V Litoměřicích dne ^

jednatel
Univerzity Karlovy

Z A H R A D A  Č E C H  5 .5  o .

N o  V inic i 9 4 8 /1 3 ,  Litoměřice - Předměstí 412  01 

w w w .z a h r a d a - c e c h .c z  
IČ 2 2 /9 4  701 • DtČ CZ22794701

http://www.zahrada-cech.cz

